Patek 7.6.2024

e 0d15:00
e 21:15

Sobota 8.6.2024
06:45 - 07:15
08:00-11:30
12:00

13:20

15:30

21:15

Nedéle 9.6.2024
e 0d08:00

Patek

Restaurace  0d 16:00

Viechny ¢asy jsou v SELC

Slet
ceskoslovenskych

11. rocnik Sletu ceskoslovenskych letadel

HARMONOGRAM

Prilety
Richard Santus — prednaska o preletu Aero Ae-145

Briefing organizatord & pomocniki
Spusténi registrace & prilety

Hlavni briefing & slavnostni zahdjeni
Spolecna fotografie

Vyhlaseni & slavnostni ukonceni
Sletovy Quiz

Odlety

STRAVOVANI

Sobota Nedéle
Snidané 07:30-09:30 Snidané 08:00-09:30
Obéd 11:00-14:30
Vecete 0d 19:00

* zmény programu vyhrazeny s ohledem na technické a meteorologické podminky

Slet ceskioslovenskitjch letadel z.a.

Bezdickova 1170
Pardubice 530 03
www.scsl.cz
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GENERALNI PARTNER


http://www.scsl.cz/

